
 
UCHWAŁA NR XXVI/214/17 

RADY MIEJSKIEJ W RESKU 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany nazw ulic miejscowości Resko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zakazie 

propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użytecz-

ności publicznej (Dz. U. 2016 r., poz. 744) Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia sie dotychczasową nazwę ulicy „Hanki Sawickiej” w miejscowości Resko, obręb Resko, na 

działce nr 403/1 o pow. 961 m², na nazwę „Borków”, której położenie i przebieg określa załącznik graficzny 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia sie dotychczasową nazwę ulicy „Dąbrowszczaków” w miejscowości Resko, obręb Resko, na 

działkach nr 433 i nr 122 o pow. 3780 m², na nazwę „Długa”, której położenie i przebieg określa załącznik 

graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Renata Kulik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 maja 2017 r.

Poz. 2386



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/214/17
Rady Miejskiej w Resku
z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2386



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr  XXVI/214/17
Rady Miejskiej w Resku
z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2386


		2017-05-25T09:45:59+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




